
UCHWAŁA NR XXVI/307/20 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn. zm.) oraz 
art.9 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz.293 z późn. zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala co następuje 

§ 1.  

Przystępuje się do aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Orzesze, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Orzeszu Nr XV/124/11 z dnia 17 listopada 2011r. 
zaktualizowanego uchwałą Nr XXI/249/16 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 maja 2016r. w sprawie aktualizacji 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze. 

§ 2.  

1. Aktualizacja Studium obejmuje obszar gminy Orzesze w jej granicach administracyjnych wskazany na 
załączniku graficznym do uchwały, w zakresie: 

1) wyznaczenia obszarów produkcji energii, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW, a także ich stref ochronnych związanych 
z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu; 

2) zmiany przeznaczenia na terenach zieleni pozostałej oznaczonej symbolem 5.3./34.Z3, 5.3./8.Z3, 2.3./1.Z3, 
1.4./5.Z3; 

3) aktualizacji zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej; 

4) aktualizacji układu komunikacyjnego. 

2. Aktualizacja obejmować będzie część graficzną i tekstową. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

Id: 6BBFC517-27A3-432C-B3B3-2CB163E790CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/307/20

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 6BBFC517-27A3-432C-B3B3-2CB163E790CD. Podpisany Strona 1




